
 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาสมัยสามัญ ประจำปี 2566 สมัยท่ี 3 

………………………………………… 
 

ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม สมัยสามัญ ประจำปี 2566 สมัยแรก 
เมื่อวันที่ 6 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2566 ได้เห็นชอบกำหนดการประชุมสภา สมัยสามัญ ประจำปี 2566 สมัยที่ 3      
มีกำหนด 5 วัน นับตั้งแต่วันที่ 18-22 ธันวาคม พ.ศ. 2565 นั้น   

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๕๔ แห่งพระราชบัญญัติ  สภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 
๒๕๓๗  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 7) พ.ศ. ๒๕62 และระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภา
ท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ ข้อ 22 จึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบล
พระงาม สมัยสามัญ ประจำปี 2566 สมัยที่ 3 มีกำหนด 5 วัน นับตั้งแต่วันที่ 18 ธันวาคม พ.ศ. 2566   

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  

         ประกาศ   ณ   วันที่  27  เดือน พฤศจิกายน  พ.ศ. 2566 

 

 

 (นายชัยยศ  แตงอ่อน) 
 ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลพระงาม 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


